
Zarządzenie Nr 251.2024  

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  28 sierpnia  2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego w Boguchwale  

i odwołanie dotychczasowego zastępcy Inspektora Ochrony Danych. 

 

Działając na podstawie art.  31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  2024 poz. 609 ze zm.), art. 37. ust.1.-3. i 6. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 4 maja 2016) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wyznaczam od dnia  28 sierpnia 2024 roku, pana Marcina Lisa na zastępcę Inspektora Ochrony 

Danych (IOD) dla Urzędu Miejskiego w Boguchwale.  

2. Odwołuję z dniem   28 sierpnia 2024 roku, z funkcji zastępcy Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Pana Mateusza Maciejkowicza, wyznaczonego Zarządzeniem Nr 4.2023 z dnia 2 stycznia 2023 roku 

Burmistrza Boguchwały. 

§ 2. Zobowiązuję Pana Mateusza Maciejkowicza do przekazania wszystkich dokumentów (notatek, 

sprawozdań, analiz, zaleceń) związanych z pełniona dotychczas funkcją zastępcy Inspektora, w celu 

umożliwienia kontynuowania zadań. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Boguchwała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


